

Utbildningsförvaltningen

Teresia Kjellgren

0171-626426

Svar på remiss avseende Revisionsrapport – Arbete med att få individer som uppbär ekonomiskt bistånd till arbetsmarknadsinsatser

Bakgrund

Enköpings kommuns revisorer har inkommit med en revisionsrapport. Revisionsrapporten är en granskning av arbetet med att få individer som uppbär ekonomiskt bistånd till arbetsmarknadsinsatser. Revisionsrapporten riktar sig till utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden, socialnämnden och kommunstyrelsen. I revisionsrapporten framkommer tre rekommendationer som hänförs till att det finns processer och rutiner gällande samverkan och anvisning till arbetsmarknadsinsats.

Gällande revisionens rekommendationer:

Socialnämnden och utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden säkerställer att det finns upprättade rutiner för hur anvisning till arbetsmarknadsinsatser går till.

Granskningen visar att det saknas rutin för anvisning till arbetsmarknadsinsatser. Upprättande av rutin gällande anvisning kräver samverkan mellan förvaltningarna för att identifiera hur detta ska ske på bästa sätt. Det pågår ett arbete med åtgärdsplan för de rekommendationer som framkom i granskningen. Det har genomförts en behovsinventering under hösten som identifierat behov och åtgärder. Utifrån detta arbete kommer en rutin upprättas gällande anvisning, uppföljning, avslut samt samverkan. Arbetet kring gemensam rutin ska vara klar 2024-10-01.

Socialnämnden och utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden säkerställer en samverkan mellan försörjningsstöd och Jobbcentrum i syfte att i högre grad uppnå fungerande flöden för individer att komma till arbetsmarknadsinsatser.

Granskningen visar att det finns behov av utökad samverkan mellan ekonomiskt bistånd och jobbcentrum. Det finns idag flera samverkansytor där flera aktörer ingår och på individnivå. Det saknas struktur för samverkan specifikt gällande de frågor som behöver utvecklas på verksamhetsnivå mellan ekonomiskt bistånd och jobbcentrum. Sedan november 2022 finns utvecklare anställd på arbetsmarknadsenheten med uppdrag att arbeta för ökad intern samverkan mellan förvaltningarna i frågan gällande arbetsmarknadsinsatser. Det pågående arbetet med upprättande av rutin innefattar frågan om samverkan mellan ekonomiskt bistånd och jobbcentrum.